ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
ILK TARIH  :22.07.2024
SON TARIH : 22.07.2024
BULTEN NO : 204
MUAMELE GOREN MADDELERIN FiYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER

EN AZ EN COK ORTALAMA

DOMATES (KURUTULMUS) 80,00
DOMATES (KURUTULMUS) 82,00
C.KURU UzUM 134,00
C.KURU UzUM 135,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

ERIK 12,34

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KOYUN
KUzZU

9.900,00
9.600,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

42.720
42.720
73.246
73.246

231.932

25.300

25.300

257.232,00

10
60

70

70,00

257.302,00

SAYFA NO : 1

. SATIS

BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 3.417.600,00 HMS

KG 3.503.040,00 HTS

KG 9.814.964,00 HMS

KG 9.888.210,00 HTS
26.623.814,00

KG 312.150,00 HMS
312.150,00
26.935.964,00

ADET 99.000,00 HMS

ADET 576.000,00 HMS
675.000,00
675.000,00
27.610.964,00

MUAMELE
ADEDI
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